

JOA-NIK ApS
Firkløvervej 3, 9800 Hjørring

CVR-nr. 18 72 41 38

Årsrapport

1. november 2016 - 31. oktober 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2018.

Klaus Møller Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. november 2016 - 31. oktober 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JOA-NIK ApS Firkløvervej 3 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 18 72 41 38 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
Direktion	Klaus Møller Thomsen, Direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Sparekasse Vendsyssel
Dattervirksomheder	Projektbyg ApS, Hjørring Gedemålgården ApS, Hjørring
Associeret virksomhed	Handelsselskabet Hjørring ApS, Hjørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 372 t.kr. mod -1.848 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-700	-23.195
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	361.705	-1.894.767
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-30.000	-25.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	68.931	114.949
Andre finansielle indtægter	3.745	1.300
Nedskrivning af finansielle aktiver	-20.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.235	-8.544
Resultat før skat	374.446	-1.835.257
Skat af årets resultat	-2.794	-13.134
Årets resultat	371.652	-1.848.391
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	265.852	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.951.791
Disponeret i alt	371.652	-1.848.391

Balance 31. oktober

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.115.954	1.293.199
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.115.954</u>	<u>1.293.199</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.115.954</u>	<u>1.293.199</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.228.522	1.647.604
Udsudte skatteaktiver	<u>91.520</u>	<u>80.520</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.320.042</u>	<u>1.728.124</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.570</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>9.570</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>41.749</u>	<u>41.210</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.371.361</u>	<u>1.769.334</u>
Aktiver i alt	<u>3.487.315</u>	<u>3.062.533</u>

Balance 31. oktober

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	201.000	201.000
3 Overkurs ved emission	0	179.242
4 Overført resultat	2.434.171	1.989.077
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	<u>2.740.971</u>	<u>2.472.719</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	390.000	360.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>390.000</u>	<u>360.000</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.794	18.634
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.794	18.634
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	23.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	331.300	166.048
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	22.132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	342.550	211.180
Gældsforpligtelser i alt	<u>356.344</u>	<u>229.814</u>
Passiver i alt	<u>3.487.315</u>	<u>3.062.533</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JOA-NIK ApS
Projektbyg ApS, Hjørring	100 %	1.065.654	522.455	1.065.654
Gedemålgården ApS, Hjørring	100 %	50.000	-448.274	50.000
		1.115.654	74.181	1.115.654

2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JOA-NIK ApS
Handelsselskabet Hjørring ApS, Hjørring	50 %	-779.363	-65.484	0
			<u>31/10 2017</u>	<u>31/10 2016</u>

3. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 1. november 2016		179.242	0
Årets overkurs ved emission		0	179.242
Overført til frie reserver		-179.242	0
		0	179.242

4. Overført resultat

Overført resultat 1. november 2016		1.989.077	3.940.868
Årets overførte overskud eller underskud		265.852	-1.951.791
Overført fra overkurs ved emission		179.242	0
		2.434.171	1.989.077

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Projektbyg ApS' mellemværende med pengeinstitut, er der stillet selvskyldnerkaution. Selskabets gæld til pengeinstitut andrager kr. 0 pr. 31. oktober 2017.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.